ra

ACTA DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA DE LOS POSTULANTES PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS A
PLAZO DETERMINADO POR NECESIDADES TRANSITORIAS PROCESO CAS N° 001-2025-MDSJB, A PLAZO DETERMINADO POR
NECESIDADES TRANSITORIAS

En la Oficina General de Administracién, sito Jr. Espara N°
Lunes 14 de abril del 2025, se reunié el Comité de Seleccion

119 Distrito de San Juan Bautista-Huamanga Ayacucho, siendo las 08:00 a.m. del dia

de Servicios, a merito a la Resolucién de Gerenci
presidente, LIC. ADM. Juan Carlos Conde Galindo
(Curriculum vitae) de los postulantes para la cont

N°001-2025-MDSJB, procediéndose de la siguiente manera:

para contratacion de personal bajo el Ré
a Municipal N° 040-2025-MDSJB/GM, int
-secretario y ING. Wualter Pariona Nalvarte-
ratacion administrativa de

gimen Especial de Contratacién Administrativa
egrado por el C.P.C. Eustergio Palomino Cabezas-
miembro, con la finalidad de evaluar la hoja de vida
servicios a plazo determinado por necesidades transitorias proceso CAS

ITEM: 01 Se procede con la apertura de cada uno de los sobres que contiene ho
las bases, obteniéndose el siguiente re
eguridad.

los requisitos minimos contenidos en
Gerencia de Participacion Vecinal yS

ja de vida, en seguida la revision y verificacion del cumplimiento de
sultado, del ITEM: 01 responsable del aplicativo SIPCOP-Sub

N®

Nombre

Ap.
Patern

Matemo

Formacion

Experiencia

Capacitacion

DNI

Titulo
Universitario,
Bachiller,
Técnicoy
Egresado

Experiencia
General

Experiencia
Especifica

Capacitacién

Puntaj
e Total

Observaciones / Evaluacion

Resulta
do

Romulo Efrain

Misarayme

Sosa

70236315

0

No admitido por no cumplir con lo
establecido en las bases administrativas,
en el numeral V requisitos para postular,
numeral 5.1 Requisitos Generales, literal
C... Los documentos deben estar
convenientemente organizados y
foliados en niimeros y letras y
firmado....... no acredita la experiencia
general ni la especifica

No apto

Daysi Grissel

Castro

Paucar

74144068

No admitida por no cumplir con lo
establecido en las bases administrativas,
en el numeral VI evaluacién de la hoja
de vida, literal C) Experiencia Laboral, no
acredita la experiencia especifica

No apto

Maria del Pilar

Janampa

Camasca

77388918

No admitida por no cumplir con lo
establecido en las bases administrativas,
en el numeral V1 evaluacion de la hoja
de vida, literal C) Experiencia Laboral, no
acredita la experiencia general ni la
especifica

No apto




Formacion Experiencia Capacitacion
Titulo
Nombre D A DNI Universitario, Experiencia | Experiencia o ity R Observaciones / Evaluacién Resultado
Paterno | Materno . Ee 5 Capacitacion | Total
Bachiller, Técnico General Especifica
y Egresado
No admitide por no cumplir con lo
establecido en las bases administrativas,
i . en el numeral Vi evaluacisn de la hoja de

Angel | Quispe | Palomino 70390602 | 0 0 0 0 0 vida, literal C) Experiencia Laboral, no No apto

acredita la experiencia general ni la
especifica ]




ITEM: 02 Se procede con la apertura de cada uno de los sobres que co
los requisitos minimos contenidos en las bases, obteniéndose el
Gerencia de participacion vecinal y seguridad ciudadana:

ntiene hoja de vida, en seguida Ia revision
siguiente resultado, del

y verificacién del cumplimiento de
ITEM: 02 operadores de camara de video vigilancia- Sub

No

Nombre

Ap. Paterno

Ap. Materno

DNI

Formacién

Experiencia

Capacitacion

Titulo
Universitario,
Bachiller,
Técnicoy
Egresado

Experiencia

General

Experiencia
Especifica

Capacitacion

untaje total

Observaciones /Evaluacion

Resultado

Carlos Jhoel

Montes

Quispe

70419296

No admitido por no cumplir con
lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral V|
evaluacién de la hoja de vida,
literal C) Experiencia Laboral, no
acredita la experiencia General ni
especifica

No Apto

Danthe Oliver

Bautista

Cafia

71938343

Carlos Eduardo

Martinez

Garcia

48646631

No admitido por no cumplir con
lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral VI
evaluacién de la hoja de vida,
literal C) Experiencia Laboral, no
acredita la experiencia General ni
especifica

No Apto

No admitido por no cumplir con
lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral VI
evaluacién de la hoja de vida,
literal C) Experiencia Laboral, no
acredita la experiencia General ni
especifica

No Apto

Christoper
Antony

Allca

Ayme

75667341

No admitido por no cumplir con
lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral Vi
evaluacién de la hoja de vida,
literal C) Experiencia Laboral, no
acredita la experiencia General nj
especifica

No Apto

.
4'4‘),‘"

)

A

“Higunve®




Nombre

Ap. Paterno

Ap. Materno

DNI

Formacion

Experiencia

Capacitacion

Titulo
Universitario,
Bachiller,
Técnicoy
Egresado

Experiencia

General

Experiencia

Especifica

Capacitacion

Puntaje total

Observaciones /Evaluacién

Resultado

Jennifer

Yucra

Palomino

60731044

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vl evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

Eddy Bladimir

Caso

Pacheco

46275074

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vi evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

Bryam

Ramos

Saez

47405710

No admitide por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
VI evaluacion de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

Juan Abilio

Mejia

Quispe

70566693

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
VI evaluacion de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita Ia
experiencia General ni
especifica i

No Apto




Nombre

Ap. Paterno

Ap. Materno

DNI

Formacion

Experiencia

Capacitacion

Titule
Universitario,
Bachiller,
Técnico y
Egresado

Experiencia
General

Experiencia
Especifica

Capacitacion

Puntaje total

Observaciones fEvaluacién

Resultado

Diana

Echaccaya

Mendoza

70151986

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
VI evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita Ia
experiencia General ni
especifica

No Apto

10

Roy Kevin

Bendez(i

Ponseca

70239353

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
VI evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

11

Tania Elida

Apaico

Mendoza

42426364

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
VI evaluacion de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

12

Joao Simeome

Cisneros

Maldonado

70057895

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
VI evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto




Nombre

Ap. Paterno

Ap. Materno

DNI

Formacién

Experiencia

Capacitacion

Titulo
Universitario,
Bachiller,
Técnicoy
Egresado

Experiencia

General

Experiencia

Especifica

Capacitacion

Puntaje total

Observaciones /Evaluacion

Resultado

13

Christian Harold

Quispe

Calderén

70565856

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
VI evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

14

Roly

Salvatierra

Fernédndez

70575578

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vl evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

15

César Diego

Gutiérrez

Huanaco

72550522

No admitide por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vl evaluacion de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

16

Elvis

Tineo

Morales

70139174

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
VI evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto




Nombre

Ap. Paterno

Ap. Materno

DN

Formacioén Experiencia

Capacitacion

Universitario,
Bachiller,
Técnicoy
Egresado

Experiencia
General

Experiencia
Especifica

Capacitacién

untaje total

Observaciones /Evaluacion

Resultado

17,

Wilber

Zapata

Bautista

40556928

18

Rubén

Pacheco

Condori

44569033

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vl evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vi evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

19

Miguel Angel

Pujaico

Pérez

70047085

19 6

10

43

Apto

20

Victor Ronny

Gonzales

Vilca

72206520

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vl evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto




Nombre

Ap. Paterno

Ap. Materno

DNI

Formacion

Experiencia

Capacitacion

Titulo
Universitario,
Bachiller,
Técnicoy
Egresado

Experiencia
General

Experiencia
Especifica

Capacitacion

.Puntnje total

Observaciones /Evaluacién

Resultado

21

Luis

Aguilar

Zedano

76273861

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vl evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

22

Joel Carlos

Salvatierra

Quispe

71040609

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
VI evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni

especifica

No Apto

No Apto

23

Marleny
Eduarda

Mallqui

Quispe

74312220

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
VI evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni

especifica

No Apto

24

Benigno

Lépez

Judrez

43472566

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vl evaluacion de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto




Ne

Nombre

Ap. Patero

Ap. Materno

DNI

Formacion

Experiencia

Capacitacion

Titulo
Universitario,
Bachiller,
Técnicoy
Egresado

Experiencia

General

Experiencia

Especifica

Capacitacion

untaje total

Observaciones /Evaluacion

Resultado

25

Yuri Manuel

Huachaca

Silva

47795303

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vi evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

26

Sabino

Bendezu

Leche

44604608

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
VI evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

27

Katherin Arlyn

Acosta

Barzola

70098005

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vl evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

28

Everson Renan

Ticllasuca

Cahuana

70131116

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vl evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto




N°

Nombre

Ap. Paterno

Ap. Materno

DNI

Formacién

Experiencia

Capacitacion

Titulo
Universitario,
Bachiller,
Técnicoy
Egresado

Experiencia

General

Experiencia

Especifica

Capacitacion

untaje total

Observaciones /Evaluacién

Resultado

29

Rosa Jhakelin

Lizarbe

Tinco

70421839

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vl evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

30

Wendy

Allende

Nauto

71863553

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vl evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

31

Yordan Nequil

Sulca

Salvatierra

73617565

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vl evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

32

Christian

Salvatierra

Duran

44489278

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vi evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto




Nombre

Ap. Paterno

Ap. Materno

DNI

Formacién Experiencia

Capacitacion

Titulo
Universitario,
Bachifler,
Técnicoy
Egresado

Experiencia
General

Experiencia

Especifica

Capacitacion

\Puntaie total

Observaciones /Evaluacién

Resultado

33

Victor

Aguilar

Huaman

40361940

25 6 10

49

Apto

34

Jhon Bladimir

Gavilan

Quispe

73494326

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vl evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita Ia
experiencia General ni
especifica

No Apto

35

Carlos Enrique

Vergara

Dominguez

74737003

No es admitido por no
cumplir, segtn el parrafo 2do
del literal C, numeral 5.1 y del
capitulo VI, de las bases y
cronograma de la convocatoria
del proceso CAS N2 001-2025-
MDSJB.

No Apto

36

Sonia

Villavicencio

Flores

43898913

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vl evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto




No

Nombre

Ap. Patemo

Ap. Materno

DNI

Formacion Experiencia

Capacitacion

Titulo
Universitario,
Bachiller,
Técnicoy
Egresado

Experiencia
General

Experiencia

Espedif Capacitacion

Puntaje total

Observaciones /Evaluacion

Resultado

37

Sonia

Naupa

Aguilar

70117571

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el humeral
Vl evaluacion de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

38

Mikhail

Huancahuari

Galvez

47106000

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vl evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

39

Orlando

Risco

72084692

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vl evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

40

Naybett Blanca

Escalante

Cletona

76300468

22 6

10 8

46

Apto




Nombre

Ap. Paterno

Ap. Materno

DNI

Formacién

Experiencia

Capacitacion

Titulo
Universitario,
Bachiller,
Técnicoy
Egresado

Experiencia
General

Experiencia
Especifica

Capacitacion

Puntaje total

Observaciones /Evaluacion

Resultado

41

Margot

Melgar

Perez

42946849

No admitide por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vi evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

42

Liliana del
Carmen

Chumbi

Soto

42002052

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vl evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

Salvador

Quispe

Bautista

42171579

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vl evaluacién de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto

Miguel Angel

Roca

Escarcena

41848817

No admitido por no cumplir
con lo establecido en las bases
administrativas, en el numeral
Vi evaluacion de la hoja de
vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la
experiencia General ni
especifica

No Apto




Formacién Experiencia Capacitacién
Titulo 3
Nombre Ap.Patemo | Ap. Materno | DNI Universitario, Experiencia | Experiencia e 2 | Observaciones /Evaluacion Resultado

° Bachiller, : Capacitacion w

N : General | Especifica =
Técnico y .g

Egresado 3

45 Luis Gustavo Labio Pariona 46097763 19 6 10 8 43

Apto




ITEM:

03 Se procede con la apertura de cada uno de los so
los requisitos minimos contenidos en las bases, obteniéndo

bres que contiene hoja de vida, en seguida la revision
se el siguiente resultado, del ITEM: 03 Res:

y verificacién del cumplimiento de
ponsable de supervision y liquidacién de

obras — Sub Gerencia de supervision y liquidacién de proyectos:
Formacion Experiencia Capacitacion
Titulo
Ap. Ap. Universitario, Puntaje ; .
I DN 4 ienci ; Obs es [ E Resul
N° | Nombre Piteiio M I itz Experiencia | Experiencia Capacitacisn | total ervaciones / Evaluacion esultado
ey General | Especifica
Técnicoy
Egresado
No admitido por no cumplir, segtin
e T segundo pérrafo literal C),5.1 vy del
1 Félix Gutiérrez Arones 28235321 capitulo Vi de las bases def e No apto
seleccion CAS N° 001-2025-MDSJB
No admitido por no cumplir, segtin literal
. : C), numeral 5.1 y del capitulo V de las
2 Eulogio Apari Jayo 70275647 bases del proceso de seleccién CAS N° No apto
001-2025-MDSJB
No admitide por no cumplir, segiin literal
. : . C), numeral 5.1y del capitulo V de las
3 Karin Edith Loayza Yupanqui | 31481324 bases del proceso de seleccién CAS N° No apto
001-2025-MDSIB
Ciikat Rom No admitido por no acreditar |a
4 Ja‘:,gg apny Navarro Zambrano | 46735869 colegiatura y certificado de Habilidad del | No apto
i colegio profesional
5 Jhimy Robert Romani Cisneros | 70107850 25 8 12 8 53 Apto
No admitido por no cumplir, segln literal
. . ; C), numeral 5.1 y del capitulo V de las
J M 39289
6 Francois Jordi orales Palomino | 70392896 bases del proceso de seleccién CAS N* No apto
001-2025-MDSIB




ITEM: 04 Se procede con la apertura de cada uno de
los requisitos minimos contenidos en las bases, obten

de Recursos Humanos

los sobres que contiene hoja de vida, en seguida la revisién y verificacién del cumplimiento de
iendose el siguiente resultado, del ITEM: 04 Coordinador Administrativo - Oficina Gestién

N°

Nombre

Ap.
Paterno

Ap.

Materno

Formacién

Experiencia

DNI

Titulo
Universitario
, Bachiller,
Técnicoy
Egresado

Experienci
a General

Experienci

Especifica

Puntaj
e total

Observaciones /Evaluacién

Resultad
o

Ana
Herlinda

Lépez

Obregt

45567424

No es admitido por no cumplir, seglin el parrafo
2do del literal C, numeral 5.1 y del capitulo VI, de
las bases y cronograma de la convocatoria del
proceso CAS N2 001-2025- MDSJB.

No Apto

Maik
Jhordan

De la Paz

Llampasi

70418683

No es admitido por no cumplir, seglin el parrafo
2do del literal C, numeral 5.1 y del capitulo VI, de
las bases y cronograma de la convocatoria del
proceso CAS N2 001-2025- MDSJB.

No Apto

Brigette
Yaneli

Torres

Agama

73639722

Liz Antonia

Cuba

Sulca

72606846

No es admitido por no cumplir, segdn el literal C,
numeral 5.1y del capitulo Vi, de las bases v
cronograma de la convocatoria del proceso CAS N¢
001-2025- MDSIB.

No Apto

No es admitido por no cumplir 01 afio de
experiencia especifica segtin el ltem N2 04
establecido en las de las bases y cronograma de la
convocatoria del proceso CAS Ne 001-2025- MDSIB.

No Apto

Gualberto

Simon

Tacuri

43383980

No es admitido por no cumplir, segun el parrafo
2do del literal C, numeral 5.1 y del capitulo VI, de
las bases y cronograma de la convocatoria del
proceso CAS N2 001-2025- MDSIB.

No Apto

Mayori
Thais

Palomino

Lara

70455603

No es admitido por no cumplir 01 afio de
experiencia especifica segiin el ltem N2 04
establecido de las bases y cronograma de la
convocatoria del proceso CAS Ne 001-2025- MDSIJB.

No Apto

Jeniffer
Sintia

Tirado

Garriazo

70093353

No es admitido por no cumplir 01 afio de
experiencia especifica segtin el ltem N2 04
establecido en las bases y cronograma de la
convocatoria del proceso CAS N© 001-2025- MDSJB.

No Apto

Roky Callo

Condo

Chévez

44126506

No es admitido por no cumplir, segtin el parrafo
2do del literal C, numeral 5.1 y del capitulo VI, de
las bases y cronograma de |a convocatoria del
proceso CAS N2 001-2025- MDSJB.

No Apto




convocatoria del proceso CAS N¢ 001-2025- MDSJB.

Formacion Experiencia Capacitacion
Titulo
Ap. Ap. Universitario Experienci Puntaj ; i Resultad
N° | Nombre DNI lenc Observaciones /Evaluacion
Paterno | Materno , Bachiller, Experienci & Capacitacion | © total o
S a General J
Técnicoy Especifica
Egresado
No es admitido por no superar el puntaje minimo de
Kelly 40 puntos, segtn el 4to pérrafo del numeral 8.1
i Elizabeth Gamboa | Huasacea | 46164107 establecido en las bases y cronograma de la Hio Apse




ITEM: 05 Se procede con la apertura de cada uno de los sobres que contiene hoja de vida, en seguida la revisién y verificacion del cumplimiento de

los requisitos minimos contenidos en las bases, obteniéndose el siguiente resultado, del ITEM: 05 Responsable en adquisiciones-Oficina de
abastecimiento:

Formacion Experiencia Capacitacion | _
e : :
Ap Ap Z | Universitario % £
N° | Nombre s q = g lench ienci -Z | Observaciones / Evaluacién =
Hiemio. [ Mstamo | S5 Bedilley, (Eerioncie) Experigngn | | R g
S General Especifica e 2
Ténicoy a
Egresado
] No admitido por no cumplir con lo establecido en o
. : © las bases administrativas, en el numeral VI a
1 |Sabino | Bendezii| Leche é £ 4 e g evaluacion de la hoja de vida, literal C} Experiencia <:§
3 Laboral, no acredita la experiencia especifica =
i
And 2 °
B Lt S Huasaja | & |25 6 10 8 49 8
Joshua © <
™~




ITEM: 06 Se procede con la apertura de cada uno de los sobres que contiene hoja de vida, en seguida la revision y verificacion del cumplimiento de
los requisitos minimos contenidos en las bases, obteniéndose el siguiente resultado, del ITEM: 06 Responsable en SEACE-oficina de

abastecimiento:
Formacién | Experiencia :a|
Titulo o
Ap. = -
N Ap. S | Universitar i = " : 8
. | Nombre :atern Materno | & o Expariend Expe;ienu Panicitacih § Observaciones /Evaluacion 5
Bachiller, | a General Espactilca n 2 o«
Técnicoy .E
Egresado 5
§ No admitido por no cumplir, segtin segundo parrafo .g_
1 | Wilfredo | Curo Yucra a8 literal C), 5.1 y del capitulo VI de las bases del proceso de <
e seleccion CAS N° 001-2025-MDSJB 2
E No admitido por no cumplir, segin literal C}, numeral .g
2 |Paulino |Quinta | Solier 5 5.1y del capitulo V de las bases del proceso de seleccidn <<
3 CAS N° 001-2025-MDSIB Z




ITEM: 07 Se procede con la apertura de cada uno de los sobres que contiene hoja de vida, en seguida la revision y verificacién del cumplimiento de

los requisitos minimos contenidos en las bases, obteniéndose el siguiente resultado, del ITEM 07 Responsable en Estudio ¥ Mercado - Oficina de
Abastecimiento:

Formacién Experiencia Capacitacion
Ap. = _ | Titulo = ~§
3 A = 5 o = " = ji
N°® | Nombre | Patern Matsmal = ::;;:::tano, Experiencia | Experiencia o 2 Observaciones / Evaluacién S
e ettt General Especifica Capacitacion @ g
Técnicoy B
Egresado 5
3
lhoe ! o 2
8
1 b Castro | Espino § 25 8 12 2.
~




Formacion | Experiencia Capacitacion
=]
Nombr e Ap u Ti:::itar Experi 'g
. m s niv xperien - . ” i
N v :ate Matarno B Grriatiandl da i g Observaciones /Evaluaciéon -é
Bachiller, | aGeneral | Especific | “%P @ 2
—| Técnicoy a g
2! Egresado =
o
1 | Nélida |Cuba Pariona | &} 25 10 8 A a
o <<
~
wn
(=]
™~




ITEM

Desarrollo Territorial e Infraestructura:

:_09 Se procede con la apertura de cada uno de los sobres
los requisitos minimos contenidos e

que co
n las bases, obteniéndose el sigui

ntiene hoja de vida, en seguida la revisién y verificacion del cumplimiento de
ente resultado, del ITEM: 09 Asistente Técnico en obras-Gerencia de

Na

Nombre

Ap.
Paterno

Ap.
Materno

DNI

Formacién

Experiencia

Capacitacion

Titulo
Universitario,
Bachiller,
Técnicoy
Egresado

Experiencia
General

Experiencia
Especifica

Capacitacion

l untaje Total

Observaciones / Evaluacién

Resultado

Bryan Radl

Arce

De La Cruz

73274466

'No admitido por no Ebmplir conlo
establecido en las bases
administrativas, en el numeral V|
evaluacién de la hoja de vida, literal
C} Experiencia Laboral, no acredita la
experiencia especifica

No apto

Abraham Becker

Jaulis

Zevallos

47269318

No admitido por no cumplir con lo
establecido en las bases
administrativas, en el numeral VI
evaluacion de la hoja de vida, literal
€) Experiencia Laboral, no acredita la
experiencia especifica

No apto

Edwin

Huamani

Ventura

44612678

No admitido por no cumplir con lo
establecido en las bases
administrativas, en el numeral Vi
evaluacién de la hoja de vida, literal
€) Experiencia Laboral, no acredita la
experiencia especifica

No apto

Vicent Olisshe
Yeik

Yaranga

Arone

77821212

No admitido por no cumplir con lo
establecido en las bases
administrativas, en el numeral Vi
evaluacion de la hoja de vida, literal
C) Experiencia Laboral, no acredita la
experiencia especifica

No apto

Luis Alberto

Patigozo

Amao

46296565

No admitido por no cumplir con lo
establecido en las bases
administrativas, en el numeral Vi
evaluacion de la hoja de vida, literal
C) Experiencia Laboral, no acredita Ia
experiencia especifica

No apto




N°

Nombre

Ap.
Paterno

Ap.
Materno

DNI

Formacion

Experiencia

Capacitacion

Titulo
Universitario,
Bachiller,
Técnicoy
Egresado

Experiencia
General

Experiencia
Especifica

Capacitacion

untaje Total

Observaciones / Evaluacién

Resultado

Cristian

Ramos

Palomino

71655619

No admitido por no cumplir con lo
establecido en las bases
administrativas, en el numeral Vi
evaluacién de la hoja de vida, literal
C) Experiencia Laboral, no acredita la
experiencia especifica

No apto

Karina

Rivera

Pomahuacre

70558353

No admitido por no cumplir con lo
establecido en las bases
administrativas, en el numeral Vi
evaluaci6n de la hoja de vida, literal
C) Experiencia Laboral, no acredita la
experiencia especifica

No apto

Alex Roger

Villanueva

Luza

44612686

25

10 8

49

Apto

Mario José

Mendoza

Huacause

42853861

No admitido por no cumplir con lo
establecido en las bases
administrativas, en el numeral Vi
evaluacion de la hoja de vida, literal
C) Experiencia Laboral, no acredita la
experiencia especifica

No apto

10

Lizbeth Cirila

Cayllahua

Auris

73798153

No admitido por no cumplir con lo
establecido en las bases
administrativas, en el numeral Vi
evaluacién de la hoja de vida, literal
C) Experiencia Laboral, no acredita la
experiencia especifica

No apto

11

Ronal Cleto

Salvatierra

De La Cruz

46468512

Og:
yopRo

SECRETARIC,
R

FIoiirNe

0,

< €Y

o

s

No admitido por no cumplir con lo

establecido en las bases

administrativas, en el numeral Vi

evaluacién de la hoja de vida, literal

C) Experiencia Laboral, no acredita la
iencia especifica

No apto

4t

“en
(8BS
R




ITEM: 10 Se procede con la apertura de cada uno de los sobres
los requisitos minimos contenidos en las bases, obteniéndose el

siguiente resultado, del ITEM: 10

que contiene hoja de vida, en seguida la revisién y verificacién del cumplimiento de
Responsable de la elaboracioén, evaluacion de

proyectos de inversién-Sub Gerencia de formulacién de estudios y proyectos:
Formacion Experiencia Capacitacion
Titulo -
Ap. Ap. Universitario, : ”
N° | Nombre g i : § Observaciones / Evaluacion
Paterno | Materno Bachiller, Z:‘:::rda E‘ p::::a Capacitacién | 4 E
Técnicoy " ) 2
= ]
=
= Egresado = o
No admitido por no cumplir con lo establecido en las bases A
1 |Siomar ek Gutiérr P administrativas, en el numeral VI evaluacién de la hoja de ‘é.
Roberto ik g2 2 vida, literal C) Experiencia Laboral, no acredita la experiencia o
s especifica =
wn
=
9
2 | Pio Cuba Escalante § 25 8 10 o a
8 <
~
o
~
No admitido por ne cumplir con lo establecido en las bases -
. Rivars Pt b~ administrativas, en el numeral VI evaluacién de la hoja de g.
e o vida, literal C) Experiencia Laboral, no acredita la experiencia o
) especifica =
m
e = - .
i o
4 Kelvin Romero | Ogosi 325 8 12 8 & B
Elmer 5 <
~
o
o
M~
No admitido por no cumplir con lo establecido en las bases .
5 | Kenji Linares | Quispe o administrativas, en el numeral VI evaluacién de |a hoja de E.
Yovani e ] vida, literal C) Experiencia Laboral, no acredita la experiencia o
~ especifica i
N ]




ITEM: 11 Se procede con la apertura de cada uno de los
los requisitos minimos contenido
General de Atenci6n al Ciudada

sobres que contiene hoja de vida, en se
S en las bases, obteniéndose el si
no y Gestién Documentario:

guida la revisidn y verificacion del cumplimiento de
Quiente resultado, del ITEM: 11 Asistente de Imagen Institucional-Oficina

Nombre

Ap.
Paterno

Ap.
Materno

DNI

Formacién

Experiencia

Titulo
Universitario,
Bachiller,
Técnicoy
Egresado

Experiencia
General

Experiencia
Especifica

Puntaje
Total

Observaciones / Evaluacién

N

Resultado

Aderly

Escalante

Laurente

46008718

No admitido por no cumplir con lo establecido
en las bases administrativas, en el numeral Vi
evaluacion de la hoja de vida, literal C)
Experiencia Laboral, no acredita |a experiencia
especifica

No Apto

Luis
Alberto

Zaravia

Guillen

72939527

No admitido por no cumplir con lo establecido
en las bases administrativas, en el numeral V|
evaluacién de Ia hoja de vida, literal C)
Experiencia Laboral, no acredita la experiencia
especifica

No Apto

Edison

Cansaya

Huamani

Diany

Marca

Guerra

73456833

No admitido por no cumplir con lo establecido
en las bases administrativas, en el numeral V|
evaluacién de Ia hoja de vida, literal C)
Experiencia Laboral, no acredita |a experiencia
especifica

42005425

No admitido por no cumplir con lo establecido
en las bases administrativas, en el numeral VI
evaluacién de la hoja de vida, literal Q)
Experiencia Laboral, no acredita |a experiencia
especifica

Jhon
Yeferson

Paucar

Contreras

74721183

No admitido por no cumplir con lo establecido
en las bases administrativas, en el numeral V|
evaluacién de la hoja de vida, literal C)
Experiencia Laboral, no acredita |a experiencia
especifica

No Apto

Judith

Lujan

Manza

72085957

No admitido por no cumplir con lo establecido
en las bases administrativas, en el numeral V|
evaluacién de fa hoja de vida, literal C)
Experiencia Laboral, no acredita la experiencia
especifica

No Apto




Formacién Experiencia Capacitacion
Titulo ]
N° | Nombre ::t‘emo lAﬂpa'temo DNI U“;‘_’I‘I's“a' S N Experiencia [ . :: ::Iale Observaciones / Evaluacion Resultado
Bachiller, Genetal Esnech pacitacién
Técnicoy pecifica
Egresado
No admitido por no cumplir con lo establecido
en las bases administrativas, en el numeral V|
7 |{Ismael |Huamani Flores 43436384 evaluacién de la hoja de vida, literal Q) No Apto
Experiencia Laboral, no acredita la experiencia
especifica
No admitido por no cumplir con lo establecido
; en las bases administrativas, en el numeral Vi
8 Alﬂ:?l'll Godoy Pomahuacre | 70217713 evaluacién de la hoja de vida, literal Q) No Apto
Efrain Experiencia Laboral, no acredita la experiencia
especifica
9 Marla Cérdenas | Janampa 70410743 |22 6 10 8 46 Apto
del Pilar




ITEM: 12 Se procede con la apertura de cada uno de los sobres gue contiene
los requisitos minimos contenidos en las b

ases, obteniéndose el siguient

hoja de vida, en seguida la revisién y verificacion del cumplimiento de
e resultado, ITEM: 12 Apoyo administrativo-Oficina General de

Administracion:
" N Capacitacio
Formacién Experiencia # »
E
Ap _ | Titulo 8
% ; 7 = iversitari . | Experienci ... | <& | Observaciones / Evaluacié esultado
N Nombre Ap. Patemo st = U;;::;::no Ly : rien Capacitacié g / cién R
Técnicoy i Especifica y: &
Egresado
No admitido por no cumplir con lo establecido en
) 0 ol o = E las bases administrativas, en el numeral Vi NG ik
Anesa LyCin fegon Armara 9 evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia P
§ Laboral, no acredita la experiencia especifica
No admitido por no cumplir con lo establecido en
- e %
& las bases administrativas, en el numeral Vi
. . - : S
= Deysi Gabriela | Vilchez Aguilar M evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia Nojdpto
b3 Laboral, no acredita la experiencia especifica
I~
No admitido por no cumplir con lo establecido en
o o R
p . 1N las bases administrativas, en el numeral Vi
3 Neri Rosmeri | De La Cruz Escate § evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia e gt
§ Laboral, no acredita la experiencia especifica
No admitido por no cumplir con lo establecido en
[=2] o a
. & las bases administrativas, en el numeral Vi
: Kevin Wilfredo | Berrocal e g evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia N aptn
b3 Laboral, no acredita la experiencia especifica
I~
No admitido por no cumplir con lo establecido en
. Pavel Baisria P E las bases administrativas, en el numeral Vi P
Anderson % b evaluacién de la hoja de vida, literal C} Experiencia e
] Laboral, no acredita la experiencia especifica ]
DE
NG,
94 Koof\e
al= re &
2 o/ =
<




Nombre

Ap. Patemo

DNI

Formacién

Experiencia

Capacitacio
n

Titulo
Universitario
, Bachiller,
Técnicoy
Egresado

Experienci
a General

Experienci

Especifica

Capacitacio

Puntaje total

Observaciones / Evaluacién

Resultado

Pastor

Escalante

Borda

43153866

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral Vi
evaluacion de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

Reyna Marleny

Figueroa

Ore

71749063

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral A
evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

Lilina Rosmery

Cueto

Quispe

75486333

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral Vi
evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

Nataly Yanina

Hinostroza

Salvatierra

71493198

No admitido por no cumplir con o establecido en
las bases administrativas, en el numeral Vi
evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

10

Jakelin Marilu

Tineo

Morales

70152012

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral V|
evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

11

Sall Jonatan

Ledn

Gomez

73272189

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral V|
evaluacion de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

12

Rosario Edith

Enciso

Huaytalla

70216699

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral Vi
evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto




Nombre

Ap. Patermo

Ap.
Materno

DNI

Formacién

Experiencia

Capacitacio
n

Titulo
Universitario
, Bachiller,
Técnicoy
Egresado

Experienci
a General

Experienci

Especifica

Capacitacid
n

Puntaje total

Observaciones / Evaluacién

Resultado

13

Miriam Thalia

Gutierrez

Condori

70419207

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral VI
evaluacidn de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

14

Reyna
Milagros

Huaytalla

De La Cruz

70216697

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral VI
evaluacion de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

15

Anhela Nayeli

Lazo

Untiveros

77154895

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral Vi
evaluacion de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

16

Nancy Elena

Moreno

Mendoza

6323047

25

10

49

Apto

17

Enma Sarita

Chaupis

Garcia

70460594

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral V)
evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

18

Jesus

Nufez

Meza

46216588

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral Vi
evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

19

Erica

Huarcaya

Ramos

45748682

5
.\{\3

S,
o
o

3

* VIS

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral V|
evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto




Nombre

Ap. Patemo

Ap.

Materno

DNI

Formacién

Experiencia

Capacitacio
n

Titulo
Universitario
,» Bachiller,
Téenicoy
Egresado

Experienci
a General

Experienci

Especifica

Capacitacié
n

Puntaje total

Observaciones / Evaluacién

Resultado

20

Glorinda

Auccasi

Tacas

70230909

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral VI
evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

21

Deisy Lori

Quispe

Fernandez

71036657

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral VI
evaluacion de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

22

Juan Carlos

De La Cruz

Antezana

73311919

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral Vi
evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

23

Racio

Pahuara

Villalobos

45465429

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral VI
evaluacion de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

24

Katherin
Mariela

Canlla

Rebaza

47147103

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral VI
evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

25

Elizabeth

Lizana

Quispe

47555376

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral VI
evaluacion de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laberal, no acredita la experiencia especifica

No apto

26

Roxana

Ochoa

A

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral Vi
evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

DE,

Og?
0Bo

SECRETARIO/ &

R




Nombre

Ap. Paterno

Ap.

Materno

DNI

Formacion

Experiencia

Capaditacié

Titulo
Universitario
, Bachiller,
Técnicoy
Egresado

Experienci

a General

Experienci
a

Capadtacié

Puntaje total

Observaciones / Evaluacién

Resultado

27

Delia

Cancho

Vilca

46611043

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral VI
evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

28

Estefanie Cielo

Morales

Ramos

70872348

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral Vi
evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

20

Thalia
Estefany

Quispe

Ccahuin

70420136

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral VI
evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

30

Flor Janett

De la Cruz

Apaico

70418838

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral Vi
evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

31

Ines Carla

Censi

Enciso

70406906

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral VI
evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

32

Edith Anarela

Prado

Cerda

43565360

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral VI
evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto

33

Jhul Wily

Galvez

Garcia

77812214

No admitido por no cumplir con lo establecido en
las bases administrativas, en el numeral VI
evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica

No apto




Capacitacio

Formacién Experiencia =
) B
Ap | Titulo 2
o 5 - z - - - i . . . . .2 0 . s I Ly
N Nombre Ap. Patemo Ma & Unwe!snarlo Experlend Experienci Capacitacid = bservaciones / Evaluacion Resultado
Zhachiee, aGeneral |2 n s
Técnicoy Especifica a
Egresado
=
34 | edith Maricel | Chuchon Ore @22 6 10 8 45 Apto
5
~f
No admitido por no cumplir con lo establecido en
Fidenciano = = las bases administrativas, en el numeral V|
32 Saturnino Yeress Rodriguez :0: evaluacién de la hoja de vida, literal C) Experiencia Neapto
g Laboral, no acredita la experiencia especifica
No admitido por no cumplir con lo establecido en
- ™ las bases administrativas, en el numeral V|
~
26, Yeferson Berrocal CHimstuma o evaluacidn de la hoja de vida, literal C) Experiencia Nesapta
=] Laboral, no acredita la experiencia especifica
™~
No admitido por no cumplir con lo establecido en
" ~ g i 5
lasb st ¥
37 Shn_stofer Galindo Vitenaticla. | B as ase.s'admml ra}twas .en ei. numeral VI o No apto
Elwis o evaluacion de la hoja de vida, literal C) Experiencia
g Laboral, no acredita la experiencia especifica
No admitido por no cumplir con lo establecido en
| inistrativas,
38 | Widmer Aliceafiuisenai | Tacae as bases administrativas, en el numeral VI No apto

70195920

evaluacion de la hoja de vida, literal C) Experiencia
Laboral, no acredita la experiencia especifica




Nota. Se ha constatado seis (06) expedientes, que la comision no ha evaluado, toda vez que los postulantes no han presentado de manera correcta,
los siguientes expedientes:

Exp
N2 | Mesade Nombre Pa::\:r.no Ap. Materno Fecha Puesto que postula Documento Folios
Partes

1 4022 | Mariela Rojas Quispe 03/04/2025 | No corresponde a la seleccién 1 sobre cerrado 32 folios

2 3989 | Doris Mendoza Casas 03/04/2025 | No corresponde a la seleccién 1 sobre cerrado 38 folios

3 4067 | No hay Nombres 03/04/2025 | No corresponde a la seleccién 1 sobre cerrado 157 folios

4 4088 | No hay Nombres 03/04/2025 | Sin nombre y no corresponde 1 sobre cerrado 45 folios

5 4102 | Said Hebert Béjar Garcia 03/04/2025 | No corresponde a la seleccion 1 sobre cerrado 78 folios

6 4112 | Yaneth Janampa Vilca 03/04/2025 | No corresponde a la seleccién 1 sobre cerrado 17 folios

Sin ofros puntos mas que tratar se concluye la reunién, siendo las 17.30 p. m. del mismo dia, pasando a firmar los presentes en serfial de
conformidad.




